
Brugtvognsansvarlig med
naturligt købmandsgen og god
energi søges til Autocentralen
Kolding
Er du en erfaren brugtvognssælger og en dygtig indkøber?
Brænder du for godt købmandskab og har du en naturlig
interesse for biler? Kan du sikre både virksomheden og
kunden en god bilhandel samt give en sublim kundeservice?
Hvis ja, så er det måske dig vi søger til en nøgleposition i vores store og super
populære bilhus i Kolding.

Hos bilkoncernen Autocentralen er brugtvognsforretningen en central del af
vores forretning og mangeårige succes. Det gælder alle vores bilhuse og
Autocentralens afdeling i Kolding er ikke en undtagelse. Huset har massevis af
mangeårige trofaste kunder hvor familier gennem flere generationer køber
både nye og brugte biler af huset dygtige og erfarne sælgere. Til teamet skal
der nu findes en Brugtvognsansvarlig, som for alvor brænder for en god
handel. Huset på Egtved Alle bugner med brugte biler og med adgang til over
500 nyere brugte biler i koncernen, er der altid mulighed for vores nye kollega
at indgå en god handel med vores mange kunder. En god handel for både
virksomheden og kunden!

Arbejdsgiver

Autocentralen A/S -
Kolding

Egtved Allé 1

6000, Kolding

Telefon: 75 50 12 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Filialchef Jakob Johansen
jajoh@autocentralen.com

2787 1613

Annonce ID: 23440

Ansøgningsfrist: Udløbet
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Som brugtvognsansvarlig bliver du en del af et dedikeret team, der arbejder
tæt sammen om både brugt- og nyvognssalg. Vi hjælper hinanden når der er
brug for det, uanset ansvarsområde. Vi brænder alle for godt købmandskab,
en god handel, et godt udvalg af biler der præsenteres på bedste vis og så har
vi det sjovt! Der er højt til loftet, vi er uhøjtidelige og arbejder med "frihed
under ansvar" - samtidig med vi er resultatorienteret og super professionelle.
Så forventningerne er høje til vores nye kollega!

Dine arbejdsopgaver:
Indkøb og salg af brugte biler
Afgiftsberegning og prissætning
Deltagelse i salget af nye personbiler
Daglig drift og vedligeholdelse af brugtvognsafdelingen
Lagerstyring af brugte biler samt interne biler i afdelingen
Synliggørelse af brugtvognsafdelingen i samarbejde med marketing
Vedligeholdelse af den kørende flåde i samarbejde med ledelsen

Din profil:
Solid erfaring med indkøb og salg af brugte biler, gerne med
internationalt perspektiv
Stabil bruger af IT og ikke bange for nyt
Udpræget købmand og resultatorienteret
Overholder aftaler og leverer høj kvalitet
Engageret, fagligt stolt og har en høj arbejdsmoral
Fleksibel og samarbejdsorienteret
En positiv kollega - med god energi og godt humør

Vi tilbyder:
Et dynamisk arbejdsmiljø med dygtige kollegaer og en uformel
omgangstone
Stor tillid og frihed under ansvar
Moderne faciliteter og værktøjer
Mulighed for personlig og faglig udvikling
Højt til loftet og "frihed under ansvar"
Attraktive ansættelsesvilkår
En plads i en koncern - med 550 dygtige kollegaer

Ansøgning:
Hvis den rette kandidat findes inden ansøgningsfrist, ansætter vi og lukker
stillingsopslaget ned. Ønsker du yderligere informationer om jobbet, er du
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velkommen til at kontakte Filialchef Jakob Johansen på mail:
jajoh@autocentralen.com eller tlf. 2787 1613.

Vi glæder os til at høre fra dig

Hos Autocentralen er vi så meget ”Mere End Biler”.
Vi er en bilkoncern, hvor alle har hjertet med i dét, som vi laver. Vi har en
uhøjtidelig og positiv omgangstone. Kodeordene er service, tillid og ordentlighed.
Vi går altid en ekstra mil for kunderne og hinanden. Vi tror på længerevarende
relationer, både med kunder og medarbejdere. Vi er dedikerede Autocentralister
med passion for biler, service og ordentlighed, og vi yder hver dag vores absolut
bedste. Ikke kun overfor de trofaste kunder – men også overfor hinanden.

Vi tager ansvar for det vi laver og for vores fælles arbejdsplads. Vi har
initiativrige medarbejdere, og tror på ”frihed under ansvar”. Vi behandler
hinanden med gensidig respekt. Både respekt for den enkelte person og for det
job vedkommende udfører. Vi er alle afhængige af hinanden og kan kun
gennem samarbejde nå vores fælles mål. Vi er aldrig stærkere end det svageste
led. Vi holder, hvad vi lover, både når det gælder vores kunder, vores
leverandører og hinanden.
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